福井市歴史ボランティア「語り部」ガイド申込書（様式第１号）第4条(１)関係

（公財）歴史のみえるまちづくり協会　宛
	　下記のとおり、ガイドを申し込みます。
	申込日
	年　　月　　　日

	申　込　者
（団体、学校、企業）

	担 当 者 氏 名

	連

絡

先
	住  所

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	当日の緊急連絡先
	氏名　　　　　　　　　　　　　　【携帯番号　　　　　　　　　　】

	ガイド希望日時
	年　　月　　日（　）　　：　　　から　　　：　　　　まで

	ガイド希望場所
（コース）

	移動方法
	大型バス（　　　　台）　　　マイクロバス（　　　　台）
自家用車（　　　　台）　　　その他　　　（　　　　台）

	バス・自家用車で移動する場合のガイドの同乗　　　　可　・　不可

	総人数
	　　　　　　　人　（男　　　人・女　　　人・　平均年齢　　歳程度）

	希望するガイド人数
	　　　　　　　人　　【ガイド１人につき10名様までご案内します】

	待合せ時間・場所
	　：　　　　　に　　　　　　　　　　　　　　　　　　にて

	交通費
	　　　　　　　円【当日ガイドにお渡しください】
	領収書
	要　・　不要

	その他連絡事項

【上記、枠内をご記入ください】
◎ご利用について
① お申込み方法について：ガイド希望日の１週間前までにFAX、郵送またはメールにてお申込みください。ガイド担当者が決定次第ご連絡しますので、担当者本人への確認と当日打合せをお願いします。
② ガイド時間について：案内時間は１回につき２時間程度とし、午前９時から午後５時までとします。
③ 経費について：ガイド料は無料ですが、1人につき交通費として1,000円を当日、ガイド担当者本人に
お支払いください。
④ 行程・日程等によりガイドをお受けできない場合がありますので、ご了承ください。
⑤ ガイド中の事故については責任が負えませんのでご承知ください。
⑥いただいた個人情報は、ボランティアガイドの斡旋のみに限定して使用します。

協会事務局記入欄
申込受付
　　月　　　日
担　　当

連　　　絡
　　月　　　日
連絡先

担当ガイド

申込者へ連絡
　　月　　　日
担　　当

◎申込先　（ＦＡＸ、郵送またはメールで）
（公財）歴史のみえるまちづくり協会
〒918-8007  福井市足羽1丁目6番34号
TEL.FAX :　 ０７７６－３５－０８５５
E-MAIL  : 　kataribe@kore.mitene.or.jp